



MARIA JOSEFINA TAMAY YAH
Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
AMAPOLA ENTRE CERRO ALTO Y CALLE 9, No. Ext 5, Col. Fátima C.P.
24083, San Francisco de Campeche, Campeche, México

FOLIO FISCAL

70a7927b-de10-4b1f-8505-da6a24ebbf40

SERIE FOLIO

1198

FECHA Y HORA

2025 / 06 / 25 21:41:29

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: GEC950401659
Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 24000

CALLE8 ENTRE 61 Y 63, No. Ext. 149, Col. CENTRO, C.P. 24000 CAMPECHE Municipio: CAMPECHE,

Estado: CAMPECHE, País: MEXICO

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.
Forma Pago: 99 - Por Definir.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000517680345
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedición: 24083
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y hora de Certificación: 2025-06-25T21:41:53
Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE LUCES/ REVISION DE LINEAS EN GENERAL Y PLAFONES, CAMBIO DE 3 FOCOS TIPO PELLIZCO, 1 FOCO 2 FILAMENTOS, 1 FOCO DE 1 FILAMENTO, 1 FOCO 10 LED ROJO	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 1,600.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 256.00
16	H87 - Pieza	31161500		TORNILLO DE 5/8 (INCLUYE RONDANA DE PRESION Y TUERCA)	\$ 190.00	\$ 3,040.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 3,040.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 486.40
1	H87 - Pieza	39112102		FOCO DE 10 LED ROJO	\$ 620.00	\$ 620.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 620.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 99.20
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA DE CARGA / DESMONTAR Y MONTAR ABRAZADERA DE CAMA, CAMBIO DE LARGUERO, CORTAR Y CAMBIAR TORNILLOS	\$ 4,950.00	\$ 4,950.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 4,950.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 792.00
1	H87 - Pieza	39101612		BOMBILLA DE DOS FILAMENTO	\$ 120.00	\$ 120.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 120.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 19.20
6	H87 - Pieza	25101917		LARGUERO DE CAMA	\$ 390.00	\$ 2,340.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 2,340.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 374.40
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		COLOCACION DE ESTRIBO LADO IZQUIERDO	\$ 430.00	\$ 430.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 430.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 68.80
1	H87 - Pieza	39101612		BOMBILLA DE UN FILAMENTO	\$ 120.00	\$ 120.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 120.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 19.20
1	H87 - Pieza	10141605		ESTRIBO INFERIOR IZQUIERDO	\$ 4,900.00	\$ 4,900.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 4,900.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 784.00
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		PINTAR E IMPERMEABILIZAR LARGUEROS	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 1,400.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 224.00
3	H87 - Pieza	39101600		BOMBILLA TIPO PELLIZCO	\$ 145.00	\$ 435.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 435.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 69.60

VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 35/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 19,955.00
	IVA TASA 16%	\$ 3,192.80
	ISR RETENIDO	\$ 249.45
	TOTAL	\$ 22,898.35



CFDI v4.0

Sello Digital Emisor
TXbgaix1Toe3/yscsU8HI2fXwvfcAQ7xZkFTgi7VroaK8nfsMCiPRoTDZQkXPuLaLoMvHXf41LLrk99FT3OgRrS/zuZMzVyBg3jWJtYYDUwgfJKcqQfCyqDGBVixVGIV78neevXtH/ZcECHAqAGezEWA1OeKlXwPFWV/Yj00o9FasSRUisFLBmNUtX0IDnTrMbUUOzPPMV6+2oAkBwWkrO/g6z07wdS2keW6ultwYJNH6GVeawPhycDHozFua9ZjkDKviTRmF1irtjI5dVN+NAnuv6z25j+He7RWXMi6ZMI2pYFOvS5QrrxVRcaxqITS7gGZq1taHqgC2ExnHeHrAA==

Sello Digital SAT
jJCt5he7cUaOJeFeEgSsAEiN0/PFWWWz8Bh9KsLByP9Cr5TpS/AF2L9bh8Y4GppA+IH5Srwl6uJfMRbj84BcvF0ozHmHVFO196NluHzJDXcauLV85xECLtmE1/YziSDvM5AjMFRxA4mTO5jcQDQAoP/2lmzT3FqM7esgAJQggUKI9VdyUd4yE7sY9b8UP43FXpauHV/wKuG216M9jBqNnrBEAPgP1o14NA7eiylOvvivq9Ok/DCowFxDz3zl5QfwTDbIB4B3dB2fygRXxRKZ+fOI/HZ
ZJtFeVtez/vufmNiUYIb5X3206BSFKDMw1jC3Si3DJOSLPijZXAjFU1nQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|70a7927b-de10-4b1f-8505-da6a24ebbf40|2025-06-25T21:41:53|LSO1306189R5|TXbgaix1Toe3/yscsU8HI2fXwvfcAQ7xZkFTgi7VroaK8nfsMCiPRoTDZQkXPuLaLoMvHXf41LLrk99FT3OgRrS/zuZMzVyBg3jWJtYYDUwgfJKcqQfCyqDGBVixVGIV78neevXtH/ZcECHAqAGezEWA1OeKlXwPFWV/Yj00o9FasSRUisFLBmNUtX0IDnTrMbUUOzPPMV6+2oAkBwWkrO/g6z07wdS2keW6ultwYJNH6GVeawPhycDHozFua9ZjkDKviTRmF1irtjI5dVN+NAnuv6z25j+He7RWXMi6ZMI2pYFOvS5QrrxVRcaxqITS7gGZq1taHqgC2ExnHeHrAA==|00001000000509846663||